
UCHWAŁA NR XXIX/205/09  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420) oraz art. 160 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104 , poz. 708, Nr 170,

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków – w zakresie dotacji 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 700 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 542 362 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 2030 12 000 zł

2) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 3110 12 000 zł

3) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 378 zł

- Dział 801 rozdział 80195 § 2440 53 378 zł

4) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 378 zł

- Dział 801rozdział 80195 § 4300 53 378 zł

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 166 950 zł

- Dział 010 rozdział 01008 § 6300 12 000 zł

- Dział 010 rozdział 01030 § 2850 6 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4270 20 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4260 5 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80101 § 4270 80 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4280 1 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4370 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4410 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80103 § 4010 7 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 3020 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4110 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4260 8 500 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4280 800 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4210 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4370 600 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4010 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4110 1 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80114 § 4210 500 zł

- Dział 921 rozdział 92120 § 4300 2 500 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 4210 3 000 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 1 050 zł

2) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 350 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 0910 200 zł

- Dział 756 rozdział 75615 § 0910 3 650 zł

- Dzial 756 rozdział 75616 § 0440 1 500 zł

- Dział 756 rozdział 75616 § 0910 4 000 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 2360 5 000 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 6 000 zł

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 187 300 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 30 000 zł

- Dział 750 rozdział 75022 § 3030 15 700 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4170 8 400 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4260 1 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 11 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4360 2 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4370 600 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4410 1 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4740 1 900 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 1 500 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4270 11 000 zł

- Dział 757 rozdział 75702 § 8070 10 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4010 85 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4110 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4010 4 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 11 263 747 zł

2) Plan wydatków ogółem 11 806 109 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów przeznacza się kwotę 26 000 złotych, pochodzącą z wolnych środków.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 542 362 złotych jest pożyczka.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

xxix/205/09 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 12 listopada 2009 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dzale 852 – pomoc społeczna o kwotę 12 000 złotych 

( w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na wypłatę zasiłków okresowych ). Zwiększa się plan dochodów 

i wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie, na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

pracowników młodocianych. 

- Do § 2 Po dokonaniu analizy wykonania budżetu oraz aktualnych potrzeb dokonuje się niezbędnych zmian w planie

dochodów oraz w planie wydatków, zmniejszając plan ze względu na niewykorzystanie środków, a zwiększając na 

realizację obligatoryjnych zadań jednostki. Na wniosek dyrektorów szkół zwiększa się plany wydatków na 

wynagrodzenia i składki ZUS ( konieczność zatrudnienia pracownikó w na zastępstwa z powodu przebywania na 

urlopie macierzyńskim oraz niezdolności do pracy – choroby ). 

ID: WIQVY-XFWMS-IHYZL-QINUE-CPXGG. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/205/09  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420) oraz art. 160 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104 , poz. 708, Nr 170,

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków – w zakresie dotacji 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 700 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 542 362 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 2030 12 000 zł

2) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 3110 12 000 zł

3) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 378 zł

- Dział 801 rozdział 80195 § 2440 53 378 zł

4) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 378 zł

- Dział 801rozdział 80195 § 4300 53 378 zł

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 166 950 zł

- Dział 010 rozdział 01008 § 6300 12 000 zł

- Dział 010 rozdział 01030 § 2850 6 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4270 20 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4260 5 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80101 § 4270 80 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4280 1 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4370 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4410 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80103 § 4010 7 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 3020 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4110 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4260 8 500 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4280 800 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4210 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4370 600 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4010 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4110 1 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80114 § 4210 500 zł

- Dział 921 rozdział 92120 § 4300 2 500 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 4210 3 000 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 1 050 zł

2) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 350 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 0910 200 zł

- Dział 756 rozdział 75615 § 0910 3 650 zł

- Dzial 756 rozdział 75616 § 0440 1 500 zł

- Dział 756 rozdział 75616 § 0910 4 000 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 2360 5 000 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 6 000 zł

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 187 300 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 30 000 zł

- Dział 750 rozdział 75022 § 3030 15 700 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4170 8 400 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4260 1 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 11 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4360 2 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4370 600 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4410 1 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4740 1 900 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 1 500 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4270 11 000 zł

- Dział 757 rozdział 75702 § 8070 10 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4010 85 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4110 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4010 4 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 11 263 747 zł

2) Plan wydatków ogółem 11 806 109 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów przeznacza się kwotę 26 000 złotych, pochodzącą z wolnych środków.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 542 362 złotych jest pożyczka.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

xxix/205/09 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 12 listopada 2009 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dzale 852 – pomoc społeczna o kwotę 12 000 złotych 

( w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na wypłatę zasiłków okresowych ). Zwiększa się plan dochodów 

i wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie, na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

pracowników młodocianych. 

- Do § 2 Po dokonaniu analizy wykonania budżetu oraz aktualnych potrzeb dokonuje się niezbędnych zmian w planie

dochodów oraz w planie wydatków, zmniejszając plan ze względu na niewykorzystanie środków, a zwiększając na 

realizację obligatoryjnych zadań jednostki. Na wniosek dyrektorów szkół zwiększa się plany wydatków na 

wynagrodzenia i składki ZUS ( konieczność zatrudnienia pracownikó w na zastępstwa z powodu przebywania na 

urlopie macierzyńskim oraz niezdolności do pracy – choroby ). 

ID: WIQVY-XFWMS-IHYZL-QINUE-CPXGG. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/205/09  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420) oraz art. 160 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104 , poz. 708, Nr 170,

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków – w zakresie dotacji 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 700 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 542 362 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 2030 12 000 zł

2) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 3110 12 000 zł

3) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 378 zł

- Dział 801 rozdział 80195 § 2440 53 378 zł

4) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 378 zł

- Dział 801rozdział 80195 § 4300 53 378 zł

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 166 950 zł

- Dział 010 rozdział 01008 § 6300 12 000 zł

- Dział 010 rozdział 01030 § 2850 6 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4270 20 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4260 5 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80101 § 4270 80 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4280 1 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4370 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4410 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80103 § 4010 7 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 3020 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4110 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4260 8 500 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4280 800 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4210 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4370 600 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4010 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4110 1 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80114 § 4210 500 zł

- Dział 921 rozdział 92120 § 4300 2 500 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 4210 3 000 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 1 050 zł

2) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 350 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 0910 200 zł

- Dział 756 rozdział 75615 § 0910 3 650 zł

- Dzial 756 rozdział 75616 § 0440 1 500 zł

- Dział 756 rozdział 75616 § 0910 4 000 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 2360 5 000 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 6 000 zł

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 187 300 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 30 000 zł

- Dział 750 rozdział 75022 § 3030 15 700 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4170 8 400 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4260 1 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 11 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4360 2 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4370 600 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4410 1 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4740 1 900 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 1 500 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4270 11 000 zł

- Dział 757 rozdział 75702 § 8070 10 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4010 85 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4110 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4010 4 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 11 263 747 zł

2) Plan wydatków ogółem 11 806 109 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów przeznacza się kwotę 26 000 złotych, pochodzącą z wolnych środków.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 542 362 złotych jest pożyczka.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

xxix/205/09 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 12 listopada 2009 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dzale 852 – pomoc społeczna o kwotę 12 000 złotych 

( w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na wypłatę zasiłków okresowych ). Zwiększa się plan dochodów 

i wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie, na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

pracowników młodocianych. 

- Do § 2 Po dokonaniu analizy wykonania budżetu oraz aktualnych potrzeb dokonuje się niezbędnych zmian w planie

dochodów oraz w planie wydatków, zmniejszając plan ze względu na niewykorzystanie środków, a zwiększając na 

realizację obligatoryjnych zadań jednostki. Na wniosek dyrektorów szkół zwiększa się plany wydatków na 

wynagrodzenia i składki ZUS ( konieczność zatrudnienia pracownikó w na zastępstwa z powodu przebywania na 

urlopie macierzyńskim oraz niezdolności do pracy – choroby ). 

ID: WIQVY-XFWMS-IHYZL-QINUE-CPXGG. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/205/09  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420) oraz art. 160 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104 , poz. 708, Nr 170,

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków – w zakresie dotacji 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 700 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 542 362 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 2030 12 000 zł

2) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 000 zł

- Dział 852 rozdział 85214 § 3110 12 000 zł

3) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 378 zł

- Dział 801 rozdział 80195 § 2440 53 378 zł

4) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 378 zł

- Dział 801rozdział 80195 § 4300 53 378 zł

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 166 950 zł

- Dział 010 rozdział 01008 § 6300 12 000 zł

- Dział 010 rozdział 01030 § 2850 6 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4270 20 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4260 5 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80101 § 4270 80 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4280 1 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4370 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4410 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80103 § 4010 7 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 3020 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4110 3 000 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4260 8 500 zł

- Dział 801 rozdział 80110 § 4280 800 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4210 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4370 600 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4010 2 000 zł

- Dział 801 rozdział 80114 § 4110 1 000 zł

- Dzial 801 rozdział 80114 § 4210 500 zł

- Dział 921 rozdział 92120 § 4300 2 500 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 4210 3 000 zł

- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 1 050 zł

2) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 350 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 0910 200 zł

- Dział 756 rozdział 75615 § 0910 3 650 zł

- Dzial 756 rozdział 75616 § 0440 1 500 zł

- Dział 756 rozdział 75616 § 0910 4 000 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 2360 5 000 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 6 000 zł

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 187 300 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 30 000 zł

- Dział 750 rozdział 75022 § 3030 15 700 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4170 8 400 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4260 1 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 11 000 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4360 2 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4370 600 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4410 1 100 zł

- Dział 750 rozdział 75023 § 4740 1 900 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 1 500 zł

- Dział 754 rozdział 75412 § 4270 11 000 zł

- Dział 757 rozdział 75702 § 8070 10 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4010 85 000 zł

- Dział 801 rozdział 80101 § 4110 4 000 zł

- Dział 801 rozdział 80113 § 4010 4 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 11 263 747 zł

2) Plan wydatków ogółem 11 806 109 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów przeznacza się kwotę 26 000 złotych, pochodzącą z wolnych środków.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 542 362 złotych jest pożyczka.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

xxix/205/09 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 12 listopada 2009 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dzale 852 – pomoc społeczna o kwotę 12 000 złotych 

( w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków na wypłatę zasiłków okresowych ). Zwiększa się plan dochodów 

i wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie, na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

pracowników młodocianych. 

- Do § 2 Po dokonaniu analizy wykonania budżetu oraz aktualnych potrzeb dokonuje się niezbędnych zmian w planie

dochodów oraz w planie wydatków, zmniejszając plan ze względu na niewykorzystanie środków, a zwiększając na 

realizację obligatoryjnych zadań jednostki. Na wniosek dyrektorów szkół zwiększa się plany wydatków na 

wynagrodzenia i składki ZUS ( konieczność zatrudnienia pracownikó w na zastępstwa z powodu przebywania na 

urlopie macierzyńskim oraz niezdolności do pracy – choroby ). 

ID: WIQVY-XFWMS-IHYZL-QINUE-CPXGG. Podpisany. Strona 4 / 4


